Επιμήδειον.

Οὐδὲ οὐδὲ θεοῖς, ἔτι οὐ
τονυχά φύσις πλεινε-
τέναι αἱρετεῖν, εἰ μὲν
σιδέρες διανεβεῖν προσχύ-
ματα, ἀπαρεκτίσαστα
μέτια παντερεῖται.

Αλώκειον.

Aλώκηις παχύδιτη κα-
φθησα, οὐδὲ πανοπόγεται
οὐδὲ παστοσφῆται, ἀ-
λλα παντερεῖται.

cum matre ac sorori-
bus coēundo. Eo au-
tem & hoc ad utilita-
tem dominorum face-
re, dicente, cùm multa
ipsis hinc ova pariātur.
Felis præfatus, Sed si
tu multis abundans evi-
dentib⁹ responsionib⁹,
ego tamen jejunus non
perstabo, ipsum devo-
ravit.

Affabulatio.

Fabula significat, pra-
vam naturam peccare vo-
lentem, si non verisimili-
cum pretextu facere id
possit, aperiē tamen ma-
lignari.

V V I P E S .

7

VVLPES laqueo ca-
pta, quum abscissa
caudā eyasisset, non
k

vivendam p̄ pudore exi-
stimabat vitam. Decre-
vit itaq; & aliis vulpib⁹

βίων τον αλκυόνειαν
το τη βίση ογκωδή τας
ερας ανέπνεε τοτε εύ-

hoc idem persuadere,
ut cōmuni malo suum
celaret dedecus. Etiam
omnibus collectis, sva-
debat caudas abscin-
dere, q̄ non indecens
solum hoc membrū sit,
sed & supracū on⁹ ap-
pen.

τὸν νερόν σου, ὡς αὐτῷ
λινῷ ποιεῖ τοι δειπνον
καλύψειν αὐχούς, οὐδὲ
πάσις αὐτοστατα, τοι-
ρῆς τὰς εὐρgas ἀπον-
τίζειν, οὐδὲ οὐτε περιπονον
τοτε τὸ μέλος σου, οὐδὲ
οὐτε περιτσονεύος τοτε

εὔρ-

FABVLÆ.

145

συγγενεῖς. ἵπποι αβέσσαι
δὲ τοις αὐτῷ ἔπειτα πάντη,
καὶ εἰ δούλοι τοῦ προστά-
φρου, ἐπ' αὐτὸν οὐτὸν
σωματίδεσσι.

Επιμελίου.

Ο μῆτρας δικαῖοι, ὅτι εἰ-
ποντεῖς τὸν αἰδενόποιον εὐ-
δίον σύνειπτε τὸν πρὸς τὸν
πολέμοντος συμβο-
λίας, αὐτὸν τὸν αὐτοῖς αὐτο-
μάχον.

ΑΛΩΠΙΚΗ ΚΥΡΙΑ-
ΤΩΝ.

Aλώπηκος φραγών α-
ναβαίνεις, ἵπποι δὲ
διεισθέσαις λεῖψαντεσσιν
ιμπειν, ἵπποι δέ τοις πρὸς
βούλην βάττε. καὶ διὰ τὸν
πολέμοντας τοῖς εἰνεῖν
λινόποιοι αἰχματεῖσσιν, ἀ-
γρύπνασσα, πρὸς αὐτοὺς ἄ-
πιν, εἰ μοι λιαταφυγεῖσαν

pensum. Respondens
autem ex ipsis quedam
ait: Heus tu, nisi tibi
hoc conduceret, nobis
non consuleres.

Affabulario.

Fabula significare vi-
deatur, pravos homines non
benevolentia in propin-
quos consulere, sed pro-
prier suam ipsorum mili-
tatem.

VULPES ET

Rubus. 8

Vulpes sepe conseen-
sâ, quum lapsa ca-
sura foret, apprehen-
dit in adjutorium Ru-
bum. Quamobrèm
quum pedibus suis il-
lius aculeis laceratis
doleret, ad eam dixit,
Hei mihi, Confugi-

k 2

enim ad te tanq; ad auxiliatorem, sed tu peius me tractasti. Sed errasti heus tu, inquit Rubus, quæ me apprehendere voluisti, qui omnes apprehendere soleo.

Affabulatio.

Fabula significat, Sic & homines esse stultos, qui ad auxilii gratiam accurrunt, quibus magis injuria afficeret natura insitum est.